UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 217/QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  31 tháng 5 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Tổ chức cán bộ

thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lai Châu

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

C      T                   ố 14/2015/TTLT-BNN TNT-BNV

25/3/2015     B  N                                    B  N

               m     qu ề   ạ      ơ  ấu  ổ           ơ qu     u    m    ề

N                                     u   Ủ  b     â   â   ấ   ỉ     ấ

 u   ;

C      T         ố 15/2015/TT-BNN TNT      26/3/2015     B  N

                                             m        C               ổ

 ự          ự    u   Sở N                                  ;

C      Qu ế  đ     ố 06/2016/QĐ-UBND ngày 28/4/2016     UBND  ỉ

Lai Châu ban hành qu  đ                   m     qu ề   ạ      ơ  ấu  ổ

    Sở N               TNT  ỉ   Lai Châu;

Xé  đề          T  ở     ò   Tổ          b ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Vị trí và chức năng

  ò   Tổ          b  là phòng chuyên môn   u   Sở N

                       ự                    m m u   o G  m đố  Sở

quả   ý           ề  ổ      b  m                          b      ế

  m   ố               m       đ o  ạo  b            ế đ                   đu

        ở        u  .

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn

1. Xâ   ự      đề xuấ    o G  m đốc Sở  ề       o    ổ      b  m  ,

     qu  đ                          m     qu ề   ạ           ổ       đơ

  ự    u   Sở;  ắ  xế   x   đ    b      ế   o đ      o  ừ   đơ    ; xâ   ự

       ơ                             ả          đơ       ự    u   Sở theo quy

đ              u  ; qu  đ           đ ều          u   uẩ              ã   đạo  ấ

 2

T  ở     ấ    ó      ổ        u   Sở; T  ở     ò      ó T  ở     ò   N

                                 u   U  b     â   â   u   ,   ò   K     ế

  u   U  b     â   â          ố   u    ỉ  .

2. Quả   ý     b                                   o đ       o qu  đ

          u        â   ấ      UBND  ỉ  ; đề xuấ        ổ      đ o  ạo; b

          b                               b    u          â   ấ  quả   ý  xâ

 ự   qu   oạ       b    ắ   ạ          ạ ;  ế  oạ   b          đ o  ạo     b

  u        b                 b  quả   ý  ề              o qu  đ   .

3. Đề xuấ         ự             ế đ                o          ề       â

  ơ     â     ạ      u      ạ    bổ     m  bổ     m  ạ   m ễ      m   uâ

  u     đ ều đ     đề bạ    ắ  xế    â   ự    o   â   ấ  quả   ý     b

Tỉ      qu  đ              u  ;   ự                bảo                  b

ngành.

4. T ự          m                   ả  qu ế      qu ề         ế đ

     bảo    m xã          đ      o đ                    đố              o đ

ở     đơ      ơ  ở;

5. T ự       quả   ý     ơ     b                             Sở quả   ý

              đơ       ự    u   Sở   ự       quả   ý   ử         u   ữ     ơ

    b                           o qu  đ              u  ;      xé  đ

b                           o   â   ấ  quả   ý    qu  đ             .

6. T ự                T   đu  - K       ở  ; T        ự  H   đ   : Thi

đu  - K       ở  ; k   u  ; nâ     ơ  ;        ế .

7. T  o  õ   ố          ấ                                        o đ

trong toàn ngành;  ổ       b o   o    ố       ề  ổ          b     o đ     đào

 ạo  b            o qu  đ   ;   ấ         ế đ  b o   o  ề           ổ

b     o qu  đ              u  .

8. T  o  õ       xâ   ự        ự       qu    ế  â       ơ  ở, dân v

chính quyền   o     ạm    quả   ý     Sở;   m         xuấ   ả     o     b

                     đ   ọ   oặ  đ           ở        o  .

9. Xâ   ự        ự          ơ     ì    ả                    u     ạm

quả   ý                ò   Tổ          b     o m      u         u       ơ

  ì    ả                      Sở N                                  .

10. Quả   ý  ổ                                m       ả       u    ự

đ       o    o   â   ấ      G  m đố  Sở N

   qu  đ              u  .

11. T ự               m            o qu  đ          u      G  m đố  Sở

N                              thôn giao.

 3

Điều 3. Cơ cấu tổ chức và biên chế

1. Tổ            ò   Tổ          b    m: T  ở     ò          qu  02

  ó T  ở     ò            u        .

 ) T  ở     ò            đ    đầu Phòng Tổ          b      u

    m       G  m đố  Sở N

 u    ề  o   b   oạ  đ          ò  ;

b)   ó T  ở     ò              ú  T  ở     ò     ỉ đạo m    ố lĩ   vự

               u           m       T  ở     ò                  u    ề

  ự           m    đ      â      . K   T  ở     ò    ắ   mặ   m     ó

Tr ở     ò   đ    T  ở     ò          m đ ều           oạ  đ

Phòng.

2. V    bổ     m  m ễ      m  đ ều đ      uâ    u             ở

 u            ế đ                ự          o qu  đ              u        â   ấ

quả   ý     b       ỉ  .

3. Biên   ế       ò   Tổ          b   o G  m đố  Sở N

 TNT    o   ằm   o    ổ   b      ế hành chính     Sở đ    UBND  ỉ      o

       m.

4. V    bố                     ò   Tổ          b    ả           o

       m                u   uẩ    ơ  ấu   ạ                o qu  đ        N

    .

5. T  ở     ò   Tổ          b     o     m             o     b

       u   Phòng    o qu  đ              u  ; xâ   ự   qu    ế   m

  ò   Tổ          b  đ   ổ        ự      .

Điều 4. Qu ế  đ         ó    u  ự               ừ       ý. Qu ế  đ

bã  bỏ Qu ế  đ     ố 66/QĐ-SNN ngày 28/4/2009     G  m đố  Sở N

                              .

Điều 5. C     V     ò   Sở; T  ở    các phòng: Kế  oạ   - Tài chính,

Tổ          b  Sở; T      ở       phòng, ban, đơ      ó      qu      u

    m          Qu ế  đ       ./.

Nơi nhận:

- Nh  Đ ều 5;

- UBND  ỉ  ;

- Sở N     ;

- Sở T        ;

- UBND      u             ố;

- Lã   đạo Sở;

- L u: VT, TCCB(3).

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Hà Văn Um